відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

Одна тисяча сто сімдесят сім

1177

(прописом) (цифрами)

Округ З

Стор. №
15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Чернівецька обласна організація Політичної партії "Слуга народу"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ботлунг Лілія Іванівна Сто тридцять два 13 2

2 Глибочану Роман Ілліч Сорок два 4 2

3 Єнеюок Іоана Семенівна Сто двадцять два 122

4 Буздуга Василь Михайлович Шістнадцять 16

5 Онуфрей Іван Г еоргійович Сім 7

6 Чевка Аліна Борисівна Чотирнадцять 14

Чернівецька обласна організація Політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)